PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

1

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 116/2013 (PMRC)

O Pregoeiro Oficial do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, o Srta. Caroline de
Oliveira Barão e a Comissão de Apoio, nomeados pela Portaria nº 188/2013, conforme resultado da
Sessão Pública de Processamento do Pregão Presencial nº 116/2013 (PMRC), objetivando a
possível aquisição de 01 veículo automotor, 0 km (zero quilômetro), motor 1.8, fabricação ano
2013, modelo 2014, tipo passeio, e, a possível aquisição de 01 veículo automotor, 0 km (zero
quilômetro), motor 1.4, fabricação ano 2013, modelo 2014, tipo passeio, ambos para o
transporte de pacientes deste município, através da Secretaria Municipal de Saúde, ocorrido
em 25 de Setembro de 2013 às 14:00 horas, torna público que o item 01 foi declarado fracassado em
razão da empresa vencedora da fase de lances ter descumprido com as exigências do edital na fase
de habilitação.

Ribeirão Claro-Pr, 25 de Setembro de 2013.

Caroline de Oliveira Barão
Pregoeira Substituta